



LAS-100/1-PN/54-2022

Rybnik, dnia 14.07.2022 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy rękawic (zamówienie nr **LAS-100-PN/54-2022**)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 24.06.2022 r., nr 2022/S 120-338247

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1 oraz 2 dotyczy pakietu 2

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5?”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic przebadanych i odpornych na przenikanie wirusów zgodnie z europejską normą EN 374-5 Virus? Norma ta jest równoważna z amerykańską ASTM F 1671”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL <=1,5? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

Odpowiedź 3: Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 4: „Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o poziomie AQL=1,5”

Odpowiedź 4: Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 5: „Pakiet 3 poz. 1

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o minimalnej długości 284mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 6: „Pakiet 3 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o poziomie AQL<=1,0”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 7: „Projekt umowy- §2 pkt. 3

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem dostaw do pomieszczeń magazynowych wskazanych przez Zamawiającego? Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia? Czy istnieje kilka miejsc dostaw?

Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.)”

Odpowiedź 7: Zamawiający wymaga dostawy do wskazanych pomieszczeń magazynowych Apteki Szpitalnej wraz z rozładunkiem w w/w pomieszczeniach.

Pytanie 8: „Projekt umowy- §5 pkt.5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 5 ust. 5 projektu umowy zamiast zwrotu „wynagrodzenia umownego brutto.” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 9: „Pakiet 1, 5: Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 roku.”

Odpowiedź 9: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10: „Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice z grubością na palcu 0,11mm ± 0,01mm?”

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 11: „Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,22mm ±0,02 mm, na dłoni 0,19mm ±0,01 mm oraz na mankiecie 0,17mm ±0,01 mm?”

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy

w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 12: „*Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280-290mm w zależności od rozmiaru oraz z poziomem protein max 33µg/g?*”

Odpowiedź 12:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 13: „*Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,17mm ±0,01mm, na dłoni 0,14mm ±0,01 mm oraz na mankiecie 0,11mm ±0,01 mm?*”

Odpowiedź 13:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 14: „*Pakiet 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280 mm oraz z poziomem protein poniżej 67 µg/g?*”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 15: „*Pakiet 5: Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o grubości na palcu 0,20 mm ±0,02 mm, dłoni 0,18 mm ±0,02 mm oraz na mankiecie 0,16 mm ± 0,02 mm?*”

Odpowiedź 15:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 16: „*Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 480 mm ± 10mm?*”

Odpowiedź 16:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 17: „*Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne, które nie są zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej?*”

Odpowiedź 17:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 18: „*Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy Is?*”

Odpowiedź 18:Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w

formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 19: „*Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne z AQL 1,5?*”

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 20: „*Pakiet 7: Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, z rolowanym mankietem, chlorowane od wewnątrz, teksturowana powierzchnia zewnętrzna, chroniące przed promieniowaniem RTG, na bazie bizmutu. Średnia grubość na palcu min. 0,35mm, dłoni min. 0,32mm, mankiecie min. 0,31, długość min. 275mm, średnia siła zrywu przed starzeniem min. 19N, AQL 0,65, zawartość protein poniżej 10µg/g – potwierdzone raportem producenta wg EN 455 nie starszym niż 2021r. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony indywidualnej kat. III. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Zgodne z EN ISO 21420, EN 421, EN 61331-1, EN 61267. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej. Pakowane podwójnie, wewn. papierowe, zewn. folia. Rozmiary 6,5-8,5?*”

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 21: „*Pakiet 8: Czy Zamawiający dopuści sterylne rękawice o następujących parametrach: rękawice diagnostyczne lateksowe, z przedłużonym mankietem, niebieskie, do przygotowywania cytostatyków, obustronnie chlorowane, anatomicznie ukształtowane, teksturowana część chwytana. Wyrób medyczny klasy I sterylnej i środek ochrony indywidualnej kat. III. Grubość na palcu min 0,46 mm, na dłoni min 0,39 mm, mankiecie min. 0,26mm, długość min 290 mm, AQL 1,5. Zawartość protein lateksowych poniżej 25µg/g. Odporne na rozerwanie, mediana siły zrywu przed starzeniem min. 34 N. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD, DPG, DPT - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Zgodne z EN ISO 374-1, odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3 (min 5 na min 3 poziomie) - potwierdzone raportem z badań z jednostki niezależnej). Rozmiary S-XL. Pakowane papier- papier foliowany?*”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony **do dnia 28.07.2022 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: **w tym samym dniu o godzinie 10.30.**